
 

 

 

 

Pagina 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSETO 2 

64026 - Roseto degli Abruzzi 

Sede legale - Presidenza e Segreteria - via FONTE dell’OLMO, 56 – TEL. 085/8991182 - 8930577  

      C.F.    Sito Web         E-mail                   pec  

91043920676     www.icomprensivo2roseto.gov.it      teic84300r@istruzione.it    teic84300r@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.   0005382 / 2.1.a                                                               Roseto degli Abruzzi, 03/06/2019 

 

REGIONE ABRUZZO 

Dipartimento Sviluppo Economico, Politiche del Lavoro, Istruzione, Ricerca e Università 

PROGRAMMA FSC 2007/2013 – DELIBERA CIPE 79/2012 – Obiettivi di Servizio S02 e S03  

“Interventi per il potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali  

e dei laboratori per le competenze di base degli Istituti Secondari di primo grado” 
 

CUP: G96D17000130003 

 

 

OGGETTO: progetto REGIONE ABRUZZO PROGRAMMA FSC 2007/2013 – Delibera CIPE 79/2012 -           

Obiettivi di Servizio S02 e S03 “Potenziamento dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali 

e dei laboratori per le competenze di base degli Istituti secondari di primo grado” –  

   RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO - AUTONOMINA DEL D.S 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la D.G.R. n. 968 del 13/12/2018 di individuazione dei beneficiari del finanziamento del Programma 

FSC 2007/2013 Delibera CIPE 79/2012– ODS S02 e S03;  

VISTO l’atto di concessione alla rendicontazione degli interventi programmati dalla Regione Abruzzo - 

Dipartimento Sviluppo economico, Politiche del lavoro, Istruzione, Ricerca e Università - nell’ambito 

del Programma FSC - delibera CIPE 79/2012 - Obiettivi di Servizio (prot. 0004330 del 04/05/2019); 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 28/02/2019, di approvazione del Programma Annuale 

Esercizio Finanziario 2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 28/05/2019 con la quale è stato approvato il progetto di 

Istituto nell’ambito del programma REGIONE ABRUZZO FSC 2007/2013 – delibera CIPE 79/2012 

- Obiettivi di Servizio S02 e S03 - “Potenziamento dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali e 

dei laboratori per le competenze di base degli Istituti secondari di primo grado” - al fine 

dell’inserimento nel PTOF 2016/2019 e nel programma Annuale 2019; 

VISTO il decreto dirigenziale (prot. n. 0005251 del 29/05/2019) di assunzione formale a bilancio e 

l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2019 del progetto REGIONE ABRUZZO FSC 

2007/2013 “Potenziamento dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali e dei laboratori per le 

competenze di base degli Istituti secondari di primo grado” - importo autorizzato € € 41.895,38; 

  

mailto:teic84300r@istruzione.it
mailto:teic84300r@pec.istruzione.it


 

 

 

 

Pagina 2 di 2 

 

 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto “REGIONE ABRUZZO FSC 2007/2013 “Potenziamento 

dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali e dei laboratori per le competenze di base degli Istituti 

secondari di primo grado” risulta necessario individuare il Responsabile Unico di Progetto (R.U.P.); 

 
 

NOMINA 

se stesso RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO, per l’intervento in oggetto, con il compito di dirigere e 

coordinare l’attuazione del progetto, avvalendosi del supporto gestionale del DSGA. 

 

DETERMINA 

che per l’incarico di R.U.P non verrà riconosciuto alcun compenso aggiuntivo. 

 

 

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       prof.ssa Anna Elisa Barbone 
 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.L.vo. n.39/1993) 

 

 

 

 

 


